
   

 
zápis-2009-04-30.doc www.Olomouc.eu/Tynecek , e-mail kmc27@nnol.cz Strana 1 z 1 

 
KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI 27 OLOMOUC – TÝNEČEK 

Zápis z jednání 4/2009 
 

 

Místo:   Týneček, budova MŠ, dne 30.4.2009, 18.30 hod. 

 
Přítomni:  pí.Látalová, pí.Trembáčová, pí. Šubová,  p.Jordán, p. Směšný 
                         Omluveni: p. Bádal, pí. Letochová, p. Vlasák 
 
Hosté:               strážníci  Kluka, Brokešová    
   
 
 

Program: 
 
 1). Jednání s Městskou policií (strážník Kluka, strážnice Brokešová): 
 
        - upozornění  na odstavený autovrak před školkou 
        - oznámení o návštěvě ppr. Helekala z Policie ČR, který se zajímal o problémy, které by bylo policií 
           potřeba  řešit 
 
  2). Různé:  
    
        - p. Jordán -odeslání dopisu na ČEZ ohledně zbytku el. stožáru u Bohatového 
        - p. Směšný- zpomalovací pásy na ul. Šternberská 
        - jednání o možnosti zbudování dalšího stanoviště kontejnerů na tříděný odpad na Blodkově 
           náměstí-u rybníka- p. Látalová 
        - p. Látalová-dotaz na možnost zpomalovacích pásů na ulici B.Martinů na SÚS Olomouc a 
           Magistrátu města 
                                                                                                                             

3).Došlá  pošta: 

  -Technické služby města Olomouce ,a.s.-přehled činnosti v měsíci květnu 2009 pro Týneček 

 

 

  

SDĚLENÍ PRO OBYVATELE TÝNEČKA  – schůze KMČ jsou veřejné, tj. může se jich zúčastnit každý občan. 

Další řádné jednání KMČ se koná ve čtvrtek 28.5.2009 v 18.30 hodin 
 
Zapsal:M. Trembáčová                                                    Komise městské části 27 Olomouc-Týneček 

                Předseda: pí..J. Látalová 
 

Rozdělovník: Předseda KMČ č. 27 (vývěska KMČ), MMOL odbor vnějších vztahů (Mgr. Puhač) 
 
 
 


